RESOLUÇÃO Nº. 010/2024

PUBLICAÇÃO DO LOCAL DE VOTAÇÃO

A comissão especial do processo de escolha dos membros suplentes do Conselho
Tutelar do município de Águas de Chapecó/SC;

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o local de votação, conforme item 9.3 do edital 002/2024 –
CMDCA, conforme quadro abaixo:

LOCAL DE VOTAÇÃO: HORÁRIO:

CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS
RUA CRICIÚMA, 85 – B. SÃO

CRISTOVÃO

11H às 15H

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Águas de Chapecó, 20 de dezembro de 2024.

_________________________________________
MARIZETE EICHELBERGER
PRESIDENTE DA COMISSÃO